



APTEEKKIEN ELÄKEKASSA
APOTEKENS PENSIONS KASSA

Uusi työkykykoordinaattori -palvelu Apteekkien Eläkekassan asiakkaiden käytössä!

<https://youtu.be/SfLfy-difpl>

Eläkekassa toteuttaa vuonna 2017 kokeilun työkykykoordinaattorin palvelujen tarjoamisesta asiakkailleen. Palvelu toteutetaan yhteistyössä Vakuutus kuntoutus VKK ry:n kanssa, jonka **työkykykoordinaattori Hanna-Mari Juntunen** hoitaa käytännössä tehtävää. Työkykykoordinaattori on **tavoitettavissa puhelimitse numerossa 044 700 2027 tiistaisin klo 8 – 11 sekä keskiviikkoisin ja torstaisin klo 14 – 17.30**. Poikkeuksena pyhäpäivät, jos ne osuvat kyseisille päiville.

Työkykykoordinaattori tarjoaa varhaisen vaiheen tukea ja neuvontaa työssä selviytymiseen liittyvissä ongelmissa. Työhyvinvointiin ja työkyvyn edistämiseen liittyvien koulutuskierrostemme aikana olemme käyneet monia keskusteluja käytännössä esiin tulleista ongelmatilanteista. Näiden keskustelujen perusteella on tullut yhä selvemmin esille käytännön neuvojen tarve tilanteissa, joissa ensimmäisiä merkkejä työssä selviytymisongelmista havaitaan. Kyse voi olla omasta selviytymisestä tai työnantaja voi olla huolissaan työntekijänsä selviytymisestä tai yrittäjä omasta tilanteestaan. Työkykykoordinaattori tarjoaa kaikille heille tukea ja neuvontaa. Palvelu on tarkoitettu eläkekassan asiakkaille ja on heille maksutonta.

Palvelun tavoitteena on tarjota neutraalia, luottamuksellista tukea mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Työkykykoordinaattori auttaa löytämään oikeita ratkaisuja ja ohjaa oikeille poluille. Samalla tuetaan työyhteisön yhteistoimintaa ja autetaan tunnistamaan työssä suoriutumisen haasteet mahdollisimman varhaisessa vaiheessa. Silloin, kun kyseessä on sairauden aiheuttama uhka työssä selviytymiselle, auttaa ongelman varhainen havaitseminen aloittamaan tarvittavat kuntoutustoimenpiteetkin ajoissa. Näin voidaan usein estää työkyvyn menetys ja auttaa jatkamaan työelämässä.

Työkykykoordinaattorin palvelujen kokeilulla selvitetään tällaisen toiminnan tarvetta ja hyötyjä apteekki-alalla. Jos kysyntää näyttää olevan ja palvelu koetaan hyödylliseksi, on tavoitteena kehittää toimiva malli palvelun jatkamiseksi kokeilun jälkeenkin.

Älä siis epäröi vaan soita Hanna-Marille!

Lisätietoja: eläkepääällikkö Sirpa Moilanen, etunimi.sukunimi@aekassa.fi, 09 6126 2723